様式第1号
第　　　　号
年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　年度公益財団法人神奈川県市町村振興協会
広報掲載料等交付金申請書

　　公益財団法人神奈川県市町村振興協会広報掲載料等交付要綱第５条の規定に基づき下記
のとおり申請します。

	交付金対象
広報内容
	　　　　　☐　市町村振興宝くじ広報紙等掲載
　　　　　☐　新市町村振興宝くじ広報紙等掲載
　　　　　　　（該当するものに印をつける。）

	広報紙掲載号又はバナー広告届出書の受付番号
	　　　　　　年　　月　　日発行（受付日）
　　　　　　　　　　（　　　　　　号・受付番号）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支払金融機関
	金融機関名
	　　　　　　銀行・農協・信金・その他（　　　）
　　　　　　支店・支所

	種　　　　　別
	　普通・その他（　　　　）

	口　座　番　号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　　座　　名

[bookmark: _GoBack]